Charakteristische
Merkmale
− Genauigkeitsklasse C3MR,
C6MR mit OIML-R60-Prüfbericht
− Kompensierter Eckenlastfehler
(OIML R 76)
− Schutzart IP67 nach EN 60 529
− Geschirmtes Anschlusskabel

 d
e
Bestellbezeichnung (Übersicht):
100
200
1kg
3kg
30 30kg
50kg
20
5kg
15
7
200kg
Genauigkeitsklasse
SP4M... (Aluminium)
Typ SP4M
C3-MR (OIML) C6-MR (OIML)
C6MR
1
C3MR
3
Code
50
C3-MR (OIML)
C6-MR (OIML)
[ nicht mit Option 3 = 18 / 36 ]
[ nur mit Option 3 = 20 / 30 ]
5
Code
150kg
Code Option 3: NennlastOption 3: Nennlast
N
20kg
Option 4: Ex-Schutz
7kg
15kg
-
10kg
1-SP4MC3MR/20KG-1 -
1-SP4MC3MR/15KG-1
K-SP4M - -N --
Code
N
Option 6: Sonstiges
- -
-
Option 2: Genauigkeitsklasse
N
Option 1: Mechanische AusführungCode
ohne
75 75kg
100kg
3kg
Kabellänge 3m (6-Leiter)
Nennlast
1kg
5kg
Bemerkung
-
1-SP4MC6MR/7KG-11-SP4MC3MR/7KG-1
30kg
7kg
15kg
20kg
18kg
Code Option 5: Kabellänge
1.5 [ nur mit Option 2 = C3MR ]1.5m
12
3
6 [ nur mit Option 2 = C3MR ]
[ nur mit Option 2 = C3MR ]
-